
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"25" ноября 2024 г.    № 1045-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности 15.02.06 Монтаж, техническая 

эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и установок (по 

отраслям) (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым советом ФГАОУ 

ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и на основании решения 

приемной комиссии МАУ № 58 от 25.11.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок (по отраслям) на базе среднего общего образования на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих поступающих, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Джураев Руслан Хисравбегович      

2  Кизев Дмитрий Юрьевич      

3  Монастырев Константин Сергеевич      

4  Прядченко Алексей Николаевич      

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"25" ноября 2024 г.    № 1046-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.03 Судовождение (2024 

г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым советом ФГАОУ 

ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и на основании решения 

приемной комиссии МАУ № 58 от 25.11.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.03 Судовождение на базе среднего общего образования на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, следующих поступающих, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Баранов Евгений Александрович      

2  Гитарин Михаил Петрович      

3  Дюдин Александр Леонидович      

4  Иванина Юлия Сергеевна      

5  Коршунов Дмитрий Юрьевич      

6  Прокопенко Артур Русланович      

7  Рахольский Дмитрий Сергеевич      

8  Сечейко Алексей Николаевич      

9  Стеценко Алексей Сергеевич      

10  Стеценко Виктор Игоревич      

11  Цветков Михаил Михайлович      

           

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"25" ноября 2024 г.    № 1047-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых 

энергетических установок (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым советом ФГАОУ 

ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и на основании решения 

приемной комиссии МАУ протокол № 58 от 25.11.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок на базе среднего общего 

образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц, 

следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Аскольдович Руслан Сергеевич      

2  Мартынов Александр Владимирович      

3  Морозов Антон Олегович      

4  Савельев Дмитрий Владимирович      

5  Соколович Елизавета Ивановна      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский арктический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

"25" ноября 2024 г.    № 1048-о 

Мурманск 

 

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения в ММРК на места, финансируемые за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности 26.02.06 Эксплуатация 

судового электрооборудования и средств автоматики (2024 г.) 

           

         В соответствии с п. 7 «Правил приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ФГАОУ ВО «МАУ» в 2024 году (утв. Ученым советом ФГАОУ 

ВО «МАУ» протокол № 7 от 27.02.2024, с изменениями и дополнениями), и на основании решения 

приемной комиссии МАУ протокол № 58 от 25.11.2024 

           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ММРК на 1 курс заочной формы обучения по 

специальности 26.02.06 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики на базе 

среднего общего образования на места, финансируемые за счет средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению: 

         1.1. предоставивших оригинал документа об образовании: 
           

№ п/п Фамилия, имя, отчество      

1  Меркурьев Дмитрий Сергеевич      

 


